
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka IT techniky pro projekt Digi II.“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka IT vybavení - tabletů a síťových komponentů pro 
Pedagogickou fakultu Ostravské univerzity specifikovaných v Příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace. 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou v rámci projektu OP VVV „Rozvoj digitálních 
kompetencí pedagogických pracovníků základních škol v MSK“, reg. číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012284.  
 
Součástí předmětu plnění u obou částí veřejné zakázky je doprava na místo plnění a předání 
dokladů potřebných k užívání či provozu zboží, návod (návody) k obsluze v českém jazyce, 
příp. dalších dokladů, které se ke zboží jinak vztahují, včetně atestů, certifikátů, prohlášení o 
shodě apod. Další požadavky na součásti předmětu plnění pro jednotlivé části jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění.  
 
Zadavatel připustil rozdělení veřejné zakázky na 2 části: 
Část 1: Dodávka tabletů (dále jen „Část 1“)  
Část 2: Dodávka Cloudkey a příslušenství (dále jen „Část 2“) 
 
Dodavatel může podat nabídku na jednu část nebo na obě části veřejné zakázky. Zadavatel 
si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem 
podle výhodnosti nabídek, dodavatel musí riziko, že nebude vybrán na obě jím nabízené 
části, započítat do své nabídky.  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH  
PRO ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 27.04.2020 
činí 2 222 161,98 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 27.04.2020 
činí 39 504,13 Kč bez DPH. 
 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:    Netfox s.r.o. 
Sídlo:                                                      Koněvova 2755/65, 130 00 Praha 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      27574032 
DIČ:     CZ2757432 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 2.343.540,- Kč 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 703/10, 70200 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      64618404 
DIČ:     CZ64618404 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 2.226.297,52 Kč 
pro Část 2 veřejné zakázky:             39.504,13 Kč 
 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:  YOUR SYSTEM, spol. s.r.o. 
Sídlo:  Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      00174939 
DIČ:     CZ00174939 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 2.222.161,98 Kč 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    FLAME System s.r.o. 
Sídlo:                                                      Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      26846888 
DIČ:     CZ26846888 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 2.224.000,- Kč  
pro Část 2 veřejné zakázky:      39.398,- Kč 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení pro část 2 veřejné zakázky byl vyloučen tento účastník: 
 

Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    FLAME System s.r.o. 
Sídlo:                                                      Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      26846888 
DIČ:     CZ26846888 

 
Odůvodnění rozhodnutí o vyloučení účastníka FLAME Systém s.r.o.: 
Zadavatel v čl. 3.3. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ Zadávací dokumentace 
stanovil, že předpokládaná hodnota byla stanovena jako limitní. Jako limitní byly rovněž 
stanoveny maximální jednotkové ceny uvedené v technické specifikaci předmětu plnění   
veřejné zakázky. 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci rovněž uvedl, že nedodržení stanovených limitních cen 
znamená nesplnění podmínek stanovených zadavatelem, jehož důsledkem bude vyloučení 
účastníka z účasti ve výběrovém řízení. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek posoudila nabídku účastníka pro část 2 výše 
uvedené veřejné zakázky a zjistila, že v Příloze č. 2 - Nabídkový list, který je nedílnou 
součástí nabídky účastníka, došlo u položky č. 2.2. – AP "Acess point" - Přístupový bod 
k překročení maximální jednotkové ceny, kdy zadavatel u této položky stanovil maximální 
jednotkovou cenu ve výši 2.700,- Kč včetně DPH a nabídková cena účastníka pro tuto 
položku činí 3.025,- Kč včetně DPH. Nebyla tedy dodržena stanovená limitní maximální 
jednotková cena uvedená v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky. 
 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením čl. 3.3. Zadávací 
dokumentace a § 48 zákona vyloučil účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část 2 
pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLY UZAVŘENY SMLOUVY PRO ČÁSTI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Pro část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:    YOUR SYSTEM, spol. s.r.o. 
Sídlo:      Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      00174939 
DIČ:      CZ00174939 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:   2 222 161,98 Kč 

 
 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:    DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:  Přívozská 703/10, 70200 Ostrava 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

IČ:      64618404 
DIČ:      CZ64618404 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:   39 504,13 Kč 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Komise pro posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek ustavená zadavatelem 
(dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich 
posouzením. 
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria nabídka vybraného dodavatele pro část 1 veřejné 
zakázky obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, proto byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil.  
 
U části 2 veřejné zakázky po vyloučení účastníka prvního v pořadí FLAME Systém s.r.o. 
zůstala v zadávacím řízení jediná vhodná nabídka účastníka DATA ELCOPOM s.r.o., proto 
byl tento dodavatel dle § 122 zákona vybrán k uzavření smlouvy s tím, že podmínky účasti v 
zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil.  
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Tomáš Jarmara, Ph.D. 

 děkan Pedagogické fakulty  
Ostravské univerzity  

 


		2020-04-29T13:05:50+0200
	doc. Mgr. Tomáš Jarmara, Ph.D.




